
 

 

 
AMAG S.P.A. 
Capitale sociale Euro 87.577.205,00 
Sede legale: Via Damiano Chiesa, 18 
15121 Alessandria 
Telefono 0131 283611, fax 0131 267220 
Pec: amag@cert.amagalessandria.it 
Registro imprese, codice fiscale, partita IVA: 01830160063  
Web: www.gruppoamag.it       
 

         

 

 
BANDO DI GARA CON PROCEDURA APERTA DI RILIEVO COMUNITARIO 

AI SENSI DELL’ART. 60 D. LGS. 50/16 
per il servizio di stampa, imbustamento e recapito delle fatture e della corrispondenza 

commerciale – CIG 701048640F 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
1.1. STAZIONE APPALTANTE 
Ente: AMAG SPA – CF/P.IVA: 01830160063 
Indirizzo: Via Damiano Chiesa 18 – 15121 Alessandria 
Informazioni amministrative: tel. 0131283635 
Informazioni per iscritto: servizigenerali@gruppoamag.it; 
p.e.c. ivana.stefani@cert.amagalessandria.it 
Sito: www.gruppoamag.it 
RUP: Pierangelo Turletti 
 

2. OGGETTO 
2.1. OGGETTO. Servizio di stampa, imbustamento e recapito delle fatture e della corrispondenza 

commerciale  – CIG 701048640F 
2.2. IMPORTO COMPLESSIVO. Il corrispettivo dell’appalto  a base di gara è di € 435.000,00 oneri fiscali 

esclusi 
2.3. AGGIUDICAZIONE. Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. b) del D.Lgs. 50/16 
2.4. DURATA. 12 mesi 
2.5. LUOGO DI ESECUZIONE. Sede AMAG SPA – Via D. Chiesa 18 – 15121 Alessandria 

 
3. PROCEDURA 

3.1. PROCEDURA. Aperta 
3.2. TERMINE RICEZIONE OFFERTE ore 12 del 22/05/2017 
3.3. APERTURA OFFERTE ore 10 del 24/05/2017 

 
4. ALTRE INFORMAZIONI 

4.1. CAUZIONE PROVVISORIA. Euro 8.700,00 
4.2. Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: 

www.gruppoamag.it 
4.3. Invio alla GUUE 10/4/2017 

 
Alessandria, lì 10/04/2017      L’Amministratore Delegato 
                                      Ing. Mauro Bressan 
 

mailto:servizigenerali@gruppoamag.it
mailto:ivana.stefani@cert.amagalessandria.it
http://www.gruppoamag.it/
http://www.gruppoamag.it/

